平成 28 年 6月 29 日

各 位

 会 社 名 ビジネス・ワンホールディングス株式会社

 代表者名 代表取締役社長 尾﨑  朝樹

  （ コード：4827 Q-Board）

問合せ先

専務取締役経営戦略室長

兼 業務本部長
川本  敏夫

  （TEL．092－534－7210）

第 29 期定時株主総会付議議案の一部取り下げに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、本日開催の第 29 期定時株主総会決議事項として付議しておりまし

た議案の一部を取り下げましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．取り下げる議案

第２号議案 監査役３名選任の件

２．取り下げる理由

社外監査役について一部、人選を改める必要があると判明し、当該議案を取り下げることといたし

ました。

３．当該議案に対する議決権行使の取扱い

第２号議案に対する議決権のご行使につきましては、全て無効なものとして取り扱うことといた

しました。

４．監査役選任について

すみやかに臨時株主総会を開催し、監査役選任に係る決議を得る予定であります。招集日時等、詳

細につきましては決定次第あらためてお知らせいたします。

                                       以  上